
XI. ROČNÍK MEZINÁRODNÍHO  MISTROVSTVÍ  ČESKÉ  A  SLOVENSKÉ 
REPUBLIKY  

V  „HONU NA LIŠKU“. 
 

(POKRAČOVÁNÍ  DUŠNÉ V NOVÝCH  PODMÍNKÁCH  AUTOKEMPU  HSTS 
ŠTERNBERK) 

 
DATUM  KONÁNÍ : sobota 27.června 2015  

 
Na hojnou účast s veselou náladou se těší pořadatelé( HST, HKU,HHA-nyní FSY).Ve 
společenské místnosti bude vyhrazen stůl pro odkládání pozorností pro pořadatele. Srdečně 
zve organizační výbor. 
 
 
 

P R O P O Z I C E    
 
 

Centrum soutěže: Autokemp Šternberk - Dolní Žleb 
Prezentace nejpozději do  10:00 hod 
Start prvního účastníka v  10:30 hod 
Délka trati ----------------- 3,5 km – 5 vysílačů* + maják, který se značí  
Limit -----------------------  120 minut 
Pásmo………………….   80 m 
 
Hlavní rozhodčí :    Jiří Janků 
Stavba trati :            Jan  Frýdek 
Tech.zabezpečení :  Vladimír Kočí. 
Delegovaný rozhodčí  ÚV  SVAZARMU : Pavel Frýdek 
Zdravotní zabezpečení :  MUDr Libor Sychra – bude-li přítomen ( my věříme, že si nenechá 
ujít tuto jedinečnou příležitost, na tak slavné akci mezinárodního dosahu). 
 
Akce proběhne dle pravidel SVAZARMU v „HONU  NA  LIŠKU“  ze sedmdesátých let 
minulého století, ovšem nevyplácí se stravné a cestovné. 
 
Příjezd je možný již v pátek 26.6 , odjezd je zase možný v neděli 28.6.2015. Ubytovat je 
možné ve vlastním stanu. Pro tuto akci se mimořádně platí pouze za osobu 45,-Kč/noc. Stan 
je gratis. Kdo by chtěl spát v chatce, platí dle platného ceníku autokempu pro tuto 
sezónu.Ceník je přílohou těchto propozic. V případě zájmu o ubytování doporučujeme 
objednávku na adresu:  info@campsternberk.cz  V tomto termínu již se dá předpokládat 
zvýšený zájem o ubytování, takže ve vlastním zájmu si ubytování objednejte. Objednávka je 
možná také na telefonním čísle: 585011300 (recepce – po 13:00 hod). 
 
Stravování vlastní, nebo v občerstvovně  při autokempu. Je možné také v restauraci „ U 
Zlatého Muflona“ vzdálené cca 500m daleko. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:info@campsternberk.cz


 
 
                                         

 
Za ubytovací služby v   A U T O K E M P U Šternberk-Dolní Žleb 

Pro rok  2015  
(ceny služeb jsou včetně DPH) 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------- 

Uvedené ceny platí pro jednu noc pobytu (lůžko,osoba,služba). 
 
Zahradní chatka (3x3 lůžka, 1x2 lůžka)-společné soc. zařízení    --   130,-Kč/lůžko a noc 
Chatka „UNIMO“(2x 2 lůžka) -----------------------------------------    140,-Kč/lůžko a noc 
Chatka "Osada" (4 lůžka) -společné soc.zařízení   -------------------    140,-Kč/lůžko a noc 
Chatka "Ba 22"-přízemí(2 lůžka) -patro(2 lůžka) 
-společné soc.zařízení           -----------------------------------------    140,-Kč/lůžko a noc 
Chatka "DANA"-přízemí(2 lůžka)WC,umyvadlo,st.voda 
-patro  (4 lůžka)    -------------------------------------------------------     180,-Kč/lůžko a noc 
Chaty "OKAL"/1x7 lůžek (5+2) ; 1x(3+6); 4x(2+3+3) 
WC,sprcha,2 umyvadla,teplá voda    -------------------------------------     200,-Kč/lůžko a noc 

 
Chaty "FLORA" (3x2 lůžka)-WC,sprcha,umyvadlo,kuchyňka   --     300,-Kč/lůžko a noc 

 
Chatky "SK 400" (3 lůžka)- WC,sprcha,umyvadlo,kuchyňka  300,-Kč/lůžko a noc 
 
Pes v chatce   -------------------------------------------------------------       40,-Kč/noc      
Pes jako doprovod pro invalidu     ----------------------------------     Zdarma 
Poplatek MÚ za použité lůžko      ------------------------------------------          6,-Kč/noc 
Přitápění/noc(přímotop)    ------------------------------------------------      100,-Kč/noc 
Zapůjčení vařiče/den     ------------------------------------------------         30,-Kč/noc 
Neobsazené lůžko    /----------------------------------------------------         30,-Kč/noc 
Osobní auto  ----------------------------------------------------------------------------------------------         
45,-Kč/noc 
     _________________________________________________________________ 

 
Pobyt ve vlastním zařízení 

 
Osobní auto, nákladní přívěsný vozík     --------------------------------       45,-Kč/noc 
Autobus, Obytné auto     -----------------------------------------------------     125,-Kč/noc 
Karavan, Mikrobus,dodávkové auto     ----------------------------------       80,-Kč/noc 
Motocykl     ------------------------------------------------------------------------       40,-Kč/noc 
Stan    --------------------------------------------------------------------------------       70,-Kč/noc 
Elektrická přípojka     -----------------------------------------------------------       75,-Kč/noc 
Děti 6-15let     ----------------------------------------------------------------------       35,-Kč/noc 
Dospělí    ----------------------------------------------------------------------------       45,-Kč/noc 
Pes nebo kočka   -----------------------------------------------------------------       30,-Kč/noc 
  ________________________________________________________________ 

 
Nástup na ubytování po 14-té hodině dne nástupu,ukončení pobytu do 10:00 poslední den 

pobytu. 
Při ukončení pobytu svlékněte povlečení. 


	Pro rok  2015
	Zahradní chatka (3x3 lůžka, 1x2 lůžka)-společné soc. zařízení    --   130,-Kč/lůžko a noc
	Chatka "Osada" (4 lůžka) -společné soc.zařízení   -------------------    140,-Kč/lůžko a noc
	Chatka "Ba 22"-přízemí(2 lůžka) -patro(2 lůžka)
	Chaty "OKAL"/1x7 lůžek (5+2) ; 1x(3+6); 4x(2+3+3)
	WC,sprcha,2 umyvadla,teplá voda    -------------------------------------     200,-Kč/lůžko a noc
	Chaty "FLORA" (3x2 lůžka)-WC,sprcha,umyvadlo,kuchyňka   --     300,-Kč/lůžko a noc
	Poplatek MÚ za použité lůžko      ------------------------------------------          6,-Kč/noc


